CÓDIGO DO CERTIFICADO: YQPY5-9WQ66-EPMWN-NUG21 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YQPY5-9WQ66-EPMWN-NUG21

Certificamos para os devidos fins que RAIMUNDA DE NONATA DE PAULO participou do III Congresso
Brasileiro de Estudos Epidemiológicos no período de 13 a 16 de maio de 2024, com carga horária total
de 40 horas.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

CÓDIGO DO CERTIFICADO: YQPY5-9WQ66-EPMWN-NUG21 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YQPY5-9WQ66-EPMWN-NUG21

	Certificado de participação - Inscrito
	Verso do certificado